SEM de cáscaras de girasol aceitero               

y cáscaras de alpiste                             

Préstamos BID PICT 2019-3469                      

Subtotal  36.260,30

Total  36.260,30

Son Pesos  Treinta y seis mil doscientos sesenta con 30/100

25/11/2023Fecha Vto:

C.A.E. Nº73460174798983